
UCHWAŁA  NR XXIII/131/12

Rady Gminy Somianka 

z dnia 21 czerwca 2012 r.

             w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 
pkt 5 oraz art.  220  ust.  1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka  uchwala co następuje:

§1

Udziela  się  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  Powiatowi  Wyszkowskiemu
z  budżetu  Gminy  Somianka  w  2012  r.  na  sfinansowanie  remontu  dróg  powiatowych  na 
terenie  Gminy  Somianka,  zadanie  inwestycyjne  pn.  Remont  drogi  powiatowej  metodą 
powierzchniowego  utrwalania  w  miejscowości  Janki  na  odcinku  700,00m o  powierzchni 
3780,0 m2  (podwójny natrysk  emulsją  asfaltową z posypką gresem i wałowaniem walcem
i ścięciem poboczy) , w wysokości 32 000 zł ( słownie trzydzieści dwa tysiące złotych).

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 
środków  finansowych  określone  zostaną  w  umowie  zawartej  pomiędzy  Wójtem  Gminy 
Somianka i Zarządem Powiatu Wyszkowskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Somianka.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Gminy

         /-/ Krzysztof Jan Rakowski


